Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

KT

GROWING TOGETHER

190/60-15 6PR BKT PAC MASTER TL

Howmep ToBapa: 034931

TexHnyeckue AaHHble:

ApTnkyn
Tunopasmep
TL/TT

PR

MpoTekTop
Mponssoauntens
Cneuundovkauus
PekomeHnoBaHHbIR 06of,
WnpwuHa, Mm
JunameTp, Mm
SLR, mm

RC, mm

I"py3onogbeMHOCTb (Kr) / mpu
KM/Y 1

["py3onoabeMHOCTb (Kr) / npu
KM/Y 2

LaeneHve, 6ap
Bec kr
O6bem, M3

034931
190/60-15
TL

6

Pac Master
BKT
(Smooth)
6.00

186

610

291

1853
750/10

600/15

2.8
15.36000
0.07000

Bcs HgopMaLms Ha 3TUX CTpaHuLiax OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTrkax npoussoautens. ConepkaHue MOXET ObiTb UCMONb30BAHO TONMBKO B UHHDOPMALIVIOHHbBIX
uensix. MocTaBLWyK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty HdpopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a MoBOoN MPSIMOM U KOCBEHHBIN ylep6, Tpe6oBaHws 0 BO3MELLEHUN
yuep6a v noBouyHbIii ylepb Noboro xapakTepa, Bbl3BaHHbIE MCMONb30BaAHNEM AaHHOM MHCPOPMALIN, UCKIIOYEHDI.
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